
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

5 300 € 1,403 € 0,281 € 84,18

Oggetto: RIMBORSO SPESE VIAGGIO CONVENZIONE CAPO SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO DOTT. DANIELE MITOLO.

mese

AGO 5 300 € 1,399 € 0,280 € 83,94

giorni km costo benzina 1/5 costo

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.41 del 02-09-2021 Pagina 1/3

rimborso

COPIA

Registro Generale n. 971

DETERMINAZIONE N. 41 DEL 02-09-2021

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTI
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 115 del 12.08.2021 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2021-2023 e i relativi allegati e il Documento Unico di
Programmazione Semplificato (DUPS) 2021–2023;

VISTO il Decreto sindacale n. 20 del  01.09.2020 con il quale è stato confermato
Responsabile del Settore Economico Finanziario  il  Dott.  Daniele  Mitolo;

VISTO il Decreto sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato assegnato l’incarico di
direzione  del Settore I – Affari Generali e Personale  alla  Dott.ssa De Alfieri Manuela;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n° 43 del 06.06.2020 di attivazione della Convenzione per la
gestione associata del Servizio Economico Finanziario fra i Comuni di Amatrice, Posta e
Borbona;

VISTA la richiesta del dipendente dott. Daniele Mitolo, assunta al protocollo n° 16820 del
02/09/2021 con la quale richiede il rimborso delle spese viaggio sostenute dalla data di
attivazione della convenzione così come previsto all’art. 6 della stessa;

VISTO che dai conteggi effettuati risulta che il dipendente è stato presente presso il Comune
di Amatrice per un totale di giorni 91 dal mese di luglio 2020 al mese di luglio 2021;

VISTI i seguenti conteggi effettuati facendo riferimento alla tabella del prezzo medio mensile
della benzina disponibile sul sito del Ministero dello Sviluppo Economico:

LUG



SET 6 360 € 1,391 € 0,278 € 100,15
OTT 7 420 € 1,387 € 0,277 € 116,50
NOV 9 540 € 1,390 € 0,278 € 150,12
DIC 7 420 € 1,423 € 0,285 € 119,53
GEN 7 420 € 1,485 € 0,297 € 124,74
FEB 8 480 € 1,511 € 0,302 € 145,05
MAR 9 540 € 1,568 € 0,314 € 169,34
APR 6 360 € 1,575 € 0,315 € 113,40
MAG 8 480 € 1,590 € 0,318 € 152,64
GIU 7 420 € 1,613 € 0,323 € 135,49
LUG 7 420 € 1,650 € 0,330 € 138,60

91 € 1.633,70

RITENUTO  dover rimborsare al dipendente in convenzione Daniele Mitolo la somma
complessiva di € 1.633,70 utilizzando le risorse  di cui al CAP. 56/1;

DETERMINA

La premessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1.

Di rimborsare al dipendente in convenzione Daniele Mitolo la somma complessiva di2.
€ 1.633,70 quale rimborso spese KM effettuate dal mese di luglio 2020 al mese di
luglio 2021 sul CAP.  del bilancio 2021-2023:

Di demandare all’ufficio ragioneria gli atti conseguenti.3.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Catia Clementi F.to  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 02-09-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.41 del 02-09-2021 Pagina 2/3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it



PUBBLICATA ALL’ALBO IL 16-09-2021    REG. 1645

Amatrice, 02-09-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Manuela De Alfieri

_______________________________

SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE - Determinazione  n.41 del 02-09-2021 Pagina 3/3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


